
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της αριθμ. 1ης/ 24-01-2011

Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Αριθμ. απόφ. 1/2011
ΘΕΜΑ ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ : Αποδοχή δωρεάς αυτοκινήτου ΙΧ –
Λεωφορείου από την ξενοδοχειακή μονάδα «Φαλλίδης Χρήστος».

Στην Αγιά, σήμερα, 24 Ιανουαρίου 2011 και ώρα 11:00 στο Δημοτικό Κατάστημα
του Δήμου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή,  ύστερα από την
698/21-1-2011 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα
μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν
παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη:
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Γκουντάρας Αντώνης – Πρόεδρος
2. Μαυρογιάννης Αντώνιος
3. Μπελιάς Αντώνιος
4. Βόγιας Δημήτριος
5. Συρακουλης Γεώργιος
6. Πατσάς Κυριάκος
7. Βατζιάς Αντίγονος

             Κανείς

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο Μπουρνάκα Γιάννη.

Στο θέμα το οποίο τέθηκε ΕΚΤΟΣ Η.Δ. ως κατεπείγον, σύμφωνα με τη διάταξη του
άρθρου 75 παρ. 3 του Ν. 3852/2010, ο Πρόεδρος εισηγούμενος έθεσε υπόψη της
Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:

1. Η ξενοδοχειακή επιχείρηση «Φαλλίδης Χρήστος» με έδρα τον Αγιόκαμπο
προτίθεται να δωρίσει στο Δήμο μας αυτοκίνητο Ι.Χ.  –  λεωφορείο με τα
παρακάτω τεχνικά χαρακτηριστικά:
Μάρκα : MERCENDES BENZ
Αριθμός κυκλοφορίας : ΡΙΗ 2303
Έτος κατασκευής : 1988
Ισχύς : 17 rp
Θέσεις : 10 + συνοδηγό + οδηγό
Καύσιμα : Πετρέλαιο
Χρώμα : Λευκό
Αριθμός πλαισίου : IVSA63 134413014116
Αριθμός κινητήρα : 616968 10055608



2

2. Επειδή με την έναρξη λειτουργίας του Νέου Δήμου Αγιάς, αντιμετωπίζουμε
έντονο πρόβλημα με τη μετακίνηση των αιρετών και των υπαλλήλων στους
χώρους εργασίας τους λόγω των μεγάλων αποστάσεων,  αλλά και της
ενασχόλησής τους σ’ όλες τις τοπικές κοινότητες του διευρυμένου Δήμου, θεωρώ
ότι η αποδοχή της δωρεάς του λεωφορείου θα δώσει άμεση λύση και θα
αντιμετωπίσει σε μεγάλο βαθμό το πρόβλημα που δημιουργήθηκε.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 περ. η του Ν. 3852/2010
3. Την προσφορά της ξενοδοχειακής επιχείρησης «Φαλλίδης Χρήστος»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Αποδέχεται από την ξενοδοχειακή επιχείρηση «Φαλλίδης Χρήστος», με έδρα τον
Αγιόκαμπο, τη δωρεά αυτοκίνητου Ι.Χ. – λεωφορείου με τα παρακάτω τεχνικά
χαρακτηριστικά:

Μάρκα : MERCENDES BENZ
Αριθμός κυκλοφορίας : ΡΙΗ 2303
Έτος κατασκευής : 1988
Ισχύς : 17 rp
Θέσεις : 10 + συνοδηγό + οδηγό
Καύσιμα : Πετρέλαιο
Χρώμα : Λευκό
Αριθμός πλαισίου : IVSA63 134413014116
Αριθμός κινητήρα : 616968 10055608
Εξουσιοδοτεί το μέλος της οικονομικής επιτροπής κ.  Αντώνιο Μπελιά να

ενεργήσει για τη μεταβίβαση του αυτοκινήτου από την ξενοδοχειακή μονάδα
«Φαλλίδης Χρήστος»  στο όνομα του Δήμου Αγιάς και να υπογράψει οποιοδήποτε
έγγραφο απαιτηθεί προκειμένου να γίνει η μεταβίβαση.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2011.
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Γκουντάρας Αντώνης

ΤΑ   ΜΕΛΗ

Μαυρογιάννης Αντώνιος
Μπελιάς Αντώνιος
Βόγιας Δημήτριος
Συρακουλης Γεώργιος
Πατσάς Κυριάκος
Βατζιάς Αντίγονος


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΤΑ   ΜΕΛΗ

